

**Kære Børn og Forældre**

### **En Fantastisk Koloni på Anholt**

Denne sommer havde vi endnu engang den glæde at tilbringe det meste af uge 27 på den smukke ø Anholt.

Kolonien var en stor succes, og vi har masser af gode oplevelser, som vi gerne vil dele med jer.

### **Eventyr og Oplevelser:**

Vi har fanget krabber med hjemmelevet krabbestænger

Vi har været på hyggelig havne besøg

Vi har været på stranden

Vi har cyklet en helt masse og meget mere.

### **Sammenhold og Venskab:**

Kolonien gav mulighed for at styrke gamle venskaber og skabe nye. Børnene viste stor omsorg og samarbejde, og det var fantastisk at se, hvordan de hjalp hinanden gennem udfordringer og delte glæden ved succeserne.

Uge 32 har vi åben for alle dem som har tilmeldt sig – vi får en skøn uge.

Torsdag den 29. august har vi i traditionstro åben aften, hvor alle børn der tilmelder sig har mulighed for at være med til en super hyggelig aften i Juniorklubben hvor vi spiser sammen og hygger.

Tilmelding til åben aften på nedenstående link:

[juniorklubben åben aften](#)

Vi glæder os til at se jer alle igen og skabe en masse nye minder sammen. Lad os gøre denne sæson til noget helt særligt!

Med venlig hilsen

**Juniorklubben**

### **Vigtig besked fra ledelsen:**

Hele Ungnorddjurs afholder den 22-24. august udviklingsdage, hvilket betyder at **Juniorklubberne holder lukket den 22. og 23. August.**

Vi håber i har forståelse for dette, og kan finde anden løsning for jeres børn disse dage.

Mvh. Jens Lassen

# August i Juniorklubben

<b>Mandag</b>	<b>Den 5</b>	<b>Åben for tilmeldte i uge 32</b>
<b>Tirsdag</b>	Den 6	Åben for tilmeldte i uge 32
<b>Onsdag</b>	Den 7	Åben for tilmeldte i uge 32
<b>Torsdag</b>	Den 8	Åben for tilmeldte i uge 32
<b>Fredag</b>	Den 9	Åben for tilmeldte i uge 32
<b>Mandag</b>	Den 12	Velkommen tilbage fra sommerferien 😊
<b>Tirsdag</b>	Den 13	Cykeltur med Jens
<b>Onsdag</b>	Den 14	Toast boden er åben 😊
<b>Torsdag</b>	Den 15	Kreativ hygge
<b>Fredag</b>	Den 16	Tag din vandpistol med og skiftetøj.
<b>Mandag</b>	Den 19	Rundbold
<b>Tirsdag</b>	Den 20	Cykeltur med Jens
<b>Onsdag</b>	Den 21	Vi kører til Sangstrup klint
<b>Torsdag</b>	Den 22	Lukket
<b>Fredag</b>	Den 23	Lukket
<b>Mandag</b>	Den 26	Tag med Elena på biblioteket
<b>Tirsdag</b>	Den 27	Cykeltur med Jens
<b>Onsdag</b>	Den 28	Vaffel dag :)
<b>Torsdag</b>	Den 29	Åben aften. Tilmelding på link: <a href="#">juniorklubben åben aften</a>
<b>Fredag</b>	Den 30	Bio og snacks